1) supaprastinto atviro konkurso skelbime  paskelbtame Centrinėje viešųjų 
pirkimų informacinėje sistemoje. 

2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). 

Mes siūlome prekes nurodytas 2 priede. 

Bendra pasiūlymo kaina EUR (su PVM) 44265,14 (keturiasdešimt keturi 
tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt penki Eur, 14 ct) 

PVM (5 proc. ir 21 proc.) EUR – 3784,05 (trys tūkstančiai septyni šimtai 
aštuoniasdešimt keturi Eur, 5 ct). 

**Vykdant sutartį pasitelksiu šiuos subtiekėjus: 
Eil.
Nr. 

Subtiekėjo pavadinimas  Įsipareigojimų dalis, kuriai ketinama 
pasitelkti subtiekėją (-us)  

**Pildyti tuomet, jei bus sutarties vykdymui bus pasitelkti subtiekėjai.